Российская Федерация

Карачаево-Черкесская Республика

Совет Малокарачаевского муниципального района

третьеГО созыва

Решение
05.08.2016  г.
                                         с.Учкекен

                        №34
О внесении изменений в решение Совета Малокарачаевского муниципального района от 21.12.2015г. № 30  «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016год».
РЕШИЛ:

1. Внести в районный бюджет на 2016 год следующие изменения:
Утвердить основные  характеристика  бюджета   на  2016 год :

-прогнозируемый общий  объем  доходов  бюджета   в  сумме 874775758 рубля  54  копеек, в  том  числе  безвозмездные  поступления  от  других  бюджетов   бюджетной  системы  РФ в  сумме  799750837 рубль 32  копеек;

-объем  расходов  бюджета   в  сумме 874775758рубля 54 копеек

1.4. В приложении №3 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 30 от 21.12.2015г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год» увеличить доходную часть бюджета согласно  приложению №1 к настоящему решению;

1.5. В приложении №6 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 30 от 21.12.2015г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год»  увеличить расходную часть бюджета согласно  приложению №2 к настоящему решению;
1.6 Приложение №5 к решению Совета Малокарачаевского муниципального района № 30 от 21.12.2015г.   «О бюджете Малокарачаевского муниципального района на 2016 год»  заменить  приложением  №3 к настоящему  решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава Малокарачаевского
муниципального района
Председатель Совета

И.Б.Борлаков